
PRACOVNÍ NABÍDKA PRO GRAFIKA - PG4 / 25.03.2024 

Dobrý den, 
Jsem bývalý student infotechu v letech 2012-2016. Píšu Vám ohledně volné pracovní pozice ve firmě M 
CARD s.r.o. (www.mcard.cz) na pozici grafik, které bude volná přibližně od června 2024. 
 
Jedná se o pozici ve firmě na výrobu plastových karet v Havířově, která má na starosti karty pro klienty jako 
jsou KODIS (ODISka), GTS ALIVE (ISIC karty), Sportisimo, Kaufland a mnoho dalších. 
 
Dělali jsme karty skoro pro každou menší či větší firmu v České Republice a na Slovensku. 
Přesto, že se jedná o menší firmu máme za sebou miliony vyrobených karet. 
 
Sám ve firmě pracuji 7. rokem a momentálně se uvolní pozice grafika. Celkem ve firmě pracují 3 grafici a 
shodou okolností je mým kolegou i další absolvent infotechu. 
 
Jedná se o nenáročnou práci, která obnáší především přípravu korektur, zpracování podkladů do tisku, 
samotný tisk karet na archy ale také vyčítání čipů karet, expedici karet, tisk na digitální či UV tiskárně, 
gravírování, komunikace s klienty … práce je to nenáročná ale v jistých případech velmi zodpovědná. 
 
Pracujeme nejvíce s ilustrátorem a indesignem, všechno se tady člověk víceméně naučí, takže hledáme 
někoho, kdo se v programech orientuje alespoň na základní úrovni. 
 
Platové podmínky i pracovní doba je tady velmi pružná. Když člověk odvádí práci spolehlivě je za to podle 
toho náležitě odměněn. 
 
Panují tady spíše „rodinné“ podmínky, nejedná se o korporát. Tzn. na všem se dá domluvit. 
 
V případě zájmu některého budoucího absolventa prosím o zaslání životopisu na tento mail. 
Případně mě můžete kontaktovat na telefonním čísle v popisu. 

 

 

http://www.mcard.cz/

